FEDERACION COLOMBICULTURA

2024/005 - INTERCOMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE LOS ALCAZARES

MES DE CELEBRACION: FEBRERO

ORDEN

10

11

PALOMO

MAJESTUOSO

DALMATA

ORIGINAL

HISPANO

CODICIOSO

SIMBAD

TORMENTA PERFECTA

TELETECHO

NAUFRAGO

TIO GILITO

TERRY

P1

196

196

196

196

196

196

196

196

196

196

P2

240

240

240

240

240

240

240

240

240

240

240

L FCR
[y

ESTADO: FINALIZADO

P3 | P4
240 240
240 240
240 240
240 240
240 240
240 240
240 240
240 240
240 240
240 240
240 240

240

240

240

240

240

240

240

240

240

240

240

P6

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

P7 TOTAL
80 1439
80 1439
80 1439
80 1439
80 1439
80 1439
80 1439
80 1439
80 1439
80 1439
80 1439

DE LA REGION DE MURCIA

ACTUALIZADO: MARTES, 23 DE ABRIL DE 2024 A LAS 22:16:10

ANILLA

AK-759454

AK-603766

AK-541068

AL-035791

AK-535643

AK-692565

V-033514

AK-065496

AK-909710

AK-310353

E-814093

PLUMA

MAGARNA

GABINO

MAGARO

ROJO

MAGARO

BAYO

ROJO

BLANCO

AZUL

MAGARO

AZUL

PROPIETARIO

PENA EUROPA

PENA LOS OPERARIOS

MARIO PINTADO PARDO

CRISTIAN EGEA PADILLA

ALBERTO PENARANDA FRUCTUOSO

PENA EUROPA

PENA RONDIS SL Y 7 HIGUERAS

PENA LA BOMBA

PENA ESTILO PROPIO

PENA FAMILIA LORCA

GINES SASTRE FERNANDEZ

PDES PPAR FOTO

100.00 71.50 s
99.02 71.50 &
99.01 71.50 &
99.00 71.50
98.50 71.50
98.01 71.50
98.00 71.50
96.00 71.50
94.00 71.50
93.03 71.50
93.02 71.50
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@ 92.55 71.50
13 INFIERNO VERDE 196 240 240 240 240 200 80 1439 AK-585724 MAGANO FRANCISCA HERMOSILLA TORRES N

92.53 71.50
15 PUDOROSO 196 240 240 240 240 200 80 1439 AK-000393  AZUL CURRO JULIO GOMEZ GARRE N

92.51 71.50
17 HUGO 196 240 240 240 240 200 80 1439 AK-906182 AZUL MARIO PINTADO PARDO N

< 89.53 71.50
19 JARO 196 240 240 240 240 200 80 1439 AK-896350 GABINO PENA GINES BLAYA Y P.CALERO N

< 89.50 71.50
21 BULLERO 196 240 240 240 240 200 80 1439 AK-857805 ACERADA PENA EL PASICO N

o 88.00 7150
23 CICATRICES 196 240 240 240 240 200 80 1439 AK-416991 MORO PENA EUROPA N

L N
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g 80.50 71.50
25 LANZALLAMAS 196 240 240 240 240 200 80 1439 AK-878159 BAYO PENA EL PASICO N

@ 79.00 71.50
27 MOTO PICO 196 240 240 240 240 200 80 1439 AK-639080 GABINO ROJO PENA ALCALDITO,MARIA Y JOSE N

- 76.00 71.50
29 GLAMOUR 196 240 240 240 240 200 80 1439 AK-843552 ROJO PENA LA CANASTERA &

7 68.50 71.50
31 LA PIRANA 196 240 240 240 240 200 80 1439 AK-855024 ROJO RENATO LORCA VERA N

- 63.00 71.50
33 EFECTO MARIPOSA 196 240 240 240 240 200 80 1439 AK-978615 GABINO PENA EUROPA N

@ 59.00 71.50
35 BRUJULA 196 240 240 240 240 200 80 1439 AL-537978 ROJO PENA LOS YOYOS N

50.50 71.50
37 CAYENNE 196 240 240 240 240 200 80 1439 V-025793 AZUL MIGUEL ANGEL VERA MORENO N
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< 50.00 71.50
39 TRINEO 196 240 240 240 240 200 80 1439 A1-396022 ROJO PENA ITV SAN JAVIER N

42.50 71.50
41 DOS COLORES 196 240 240 240 240 200 80 1439 AK-752583 ROJO JOSE BUENO FERNANDEZ N

29.50 71.50
43 ESCORPION 196 240 240 240 240 200 80 1439 AL-160535 ROJO PENA ESTILO PROPIO N

23.00 71.50
45 PEREZ REVERTE 196 240 240 240 240 200 80 1439 AK-628098 GABINO JULIO JOSE GOMEZ GARCIA N

47 DETONANTE 196 240 240 240 240 200 80 1439 AK-573461 GABINO PENA EDUARDO Y JAIME ’ N

49 DIABLO 196 240 240 240 240 200 80 1439 AK-682016 GABINO PENA LA MOTA ’ N

L ey N
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g 0.00 71.50
51 INOLVIDABLE 196 240 240 240 240 200 80 1439 AL-537906 GABINO ROJO PENA LOS YOYOS N

@ 0.00 71.50
53 VALKIRIA 196 240 240 240 240 200 80 1439 AL-388473 GABINO ROJO PENA CAFE PARA 3 (ROS-HDZ) N

- 0.00 71.50
55 DE BLASIS 196 240 240 240 240 200 80 1439 E-850123 BAYO PENA RONDIS SL Y 7 HIGUERAS &

0.00 71.50
57 TOMASITO 196 240 240 240 240 200 80 1439 AK-630940 BAYO PENA LA ISLA N

< - 62.50 42.00
59 SOLDADITO DE PLOMO 196 240 240 238 240 200 80 1437 AK-285109 MAGANO PENA DU-SOLEIL N

@ 0.00 40.00
61 CEPORRO 196 240 236 240 240 200 80 1435 AK-527249 AZUL PENA GINES BLAYA Y P.CALERO N

a 79.00 38.00
63 ALTA TENSION 196 234 240 240 240 200 80 1433 AL-003008 AZUL MIGUEL MARIN SAEZ N
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< 11.00 36.50
65 BRADOL 196 240 240 240 240 192 80 1431 AK-638980 ROJO PENA BRADOL N

T 41.00 34.00
67 METAVERSO 196 240 240 225 240 200 80 1424 AK-271086 GABINO PENA LA DEPORTIVA N

87.00 32.00
69 ESPARNOLITO 196 240 240 240 166 200 80 1365 AK-594517 GABINO MIGUEL CANOVAS ALCARAZ N

- 98.00 30.50
71 SANGRE NUEVA 196 156 240 240 240 200 80 1355 V-025770 MAGANO MIGUEL ANGEL VERA MORENO N

85.00 27.00
73 PELA BURRAS 196 122 240 240 240 200 80 1321 V-086086 ROJO GINES SASTRE FERNANDEZ N

o 53.00 27.00
75 BULERIA 196 122 240 240 240 200 80 1321 AK-354405 ACERADA PENA EUROPA N

L ey N
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88.00 24.00
7 COLOMER 196 84 240 240 240 200 80 1283 E-649129 AZUL LUIS FCO AYKENS N

6.00 22.00
79 COLA VERDE 196 240 240 240 240 14 80 1253 AL-492007 ROJO GINES SASTRE FERNANDEZ N

0.00 20.00
81 11 PLUMAS 196 240 240 228 240 14 80 1241 AL-501252 ROJO ADOLFO MARIN SAURA &

0.00 18.00
83 LA TESIS 196 8 240 240 240 200 80 1207 AL-038807 AZUL PENA LA DEPORTIVA N

85.00 16.00
85 PANTANI 196 122 239 240 76 200 80 1156 AK-892669 GABINO JOSE ANTONIO FERNANDEZ NADAL N

0.00 14.00
87 CODIGO ROJO 104 240 240 208 240 14 50 1099 AJ-964801 ROJO GINES SASTRE FERNANDEZ N

G o 0.00 12.00
89 TOLE TOLE 196 22 240 240 76 200 80 1057 AK-044444 MAGANO PENA GINES BLAYA Y P.CALERO N
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~ 0.00  10.00
91  WILLIAM 0 0 240 240 240 200 80 1002 AL-087839  AZUL TREPADO PERA ESTILO PROPIO N
- 64.00 7.0
93 NEVADITO 196 240 240 240 0 0 0 919 V-033562  PLATA PERA RONDIS SL Y 7 HIGUERAS N
0.00 6.00
95  MIOJITO 196 240 32 0 0 0 0 470 AK-936693  GABINO GINES MARTINEZ PEREZ N
B 1700 350
97  CARCAMAL 19 42 0 0 0 0 0 241 AK-444067  BLANCO PERA DON JOSE k
~ 90.00 150
99  SIN PAUSA 19 22 0 0 0 0 0 221 AL-035757  GABINO PERA EDUARDO Y JAIME ‘

L e\

SUELTAS Y VALORACION DE LAS PALOMAS
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PUNTOS BAREMO
FECHA

2024-02-28 Miercoles 1
2024-03-02 Sabado 2
2024-03-06  Miercoles 3

2024-03-13  Miercoles 4

2024-03-16  Sabado 5

2024-03-20  Miercoles 6

2024-03-23  Sabado 7
NOMBRE

ALFONSO LLAMAS MORCILLO
SALVADOR CONESA GARCIA

DIA  SUELTA

4664

6444

6464

4661

5489

5020

6015

ALFONSO TOMAS FRUTOS

CALIFICACIONES

N°ID N°ANILLA

AK857838

AJ959417

A1402406

AK393445

E334415

AK413455

AJ546933

DE LA REGION DE MURCIA

NOMBRE PREPARADOR PUNTOS VALORACION PRESIDENTE-DELEGADO  VOTACION POPULAR

PLUMA

NOMBRE PALOMA

ACERADO DESCALIFICADA REGULAR

MORO VENUS ANTONIO RIOS SAORIN 207 BUENA REGULAR DESCALIFIC
ACERADO TOMAS BELTRAN ANDRADA 176 REGULAR REGULAR

AZUL CALIENTA QUE SALES CLEMENCIA MILAN HERAS 186 REGULAR REGULAR

AZUL 126 REGULAR MUY MALA
ACERADA RUBEN RODRIGUEZ CONESA 143 REGULAR DESCALIFICADA

MORO LA PEQUEA'A JOSE MARIA VIVANCOS TORNEL 180 REGULAR FUERA LIMITE

VALORACION ARBITROS

CATEGORIA PUESTO CALIFICACION ARBITRO CALIFICACION POPULAR
ARBITRO REGIONAL ARBITRO PRINCIPAL
ARBITRO REGIONAL ARBITRO AYUDANTE
ARBITRO REGIONAL ARBITRO AUXILIAR

OBSERVACIONES DEL CAMPEONATO



